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TIPOEKTOPEIIIEH}IE

Ornocro: Ilpuernrane ua ErcAxer Ha o6rqlrua flr,psoMafi sa 2019 roA[Ha.

Ha ocuosaH[e .rr.52 an.l u.1r.2l an.l r.6, ern Bpb3(a c \n.27 ut.4 s al.5 or 3axos ra MecrHoro
caMo)[paBneH[e H MecrHara a.[MHHncrpau[q. .tr.39 ri u.94 ai-2 tr ur.3 or 3axona :a ny6.nuvuure
$auaucn. BbB Bpr3Ka c parnope.,t6ure ua 3axoHa 3a ArpxaBHH, 6oaxer Ha Peny6,ruxa Etlrapur ra
2019 r.. I loctaHoBjleHne ua MuHucrepcru ct,ser Ne 344 or 21.12.2018 roauna 3a H3nbJrHeHHero Ha

xrpxaBHHfl 6oaxer Ha Peny6,rura Er,,rrapu.r :a 2019 roar.rua u qn.34 or Hapea6ara 3a ycnoBurrra
u peAa 3a cacraBrHe Ha 6rc4xeruara npotHo3a 3a Mecrulrre gefiuoc'ra 3a cne.qBauILITe rpl.r roAltHU u
3a cbcraBcHe, np[eMaHe, rr3nGJIHeH]Ie ll orr{uraHe ua o6rquncxrs 6roAxer na o6uI,IHa nbpBoMafi.

OEIIIIIHCKI,I CLBET TP. [bPBOMAfr PBUTTI:

l. Ilpneua 6roAxera na o6utllra llupeoma[ ra 2O{9 r. KaKTo a'reaBa:

l.l. [o nprxoaa B pasuep ua l7 643 4{4 resa crruracno llpu.roxenne .Jt& I
B T.q. :

L l.l. fipuxo4u 3a aererrpaH, or 4r,pxaaara 4eiHocru B pa3Mep Ha { { 888 65{ ns.,
B T.q. :

l.l.l.l. O6ula cy6craur 3a aererHpaHu or ar,pxaeara ae Hocrrl B p.BMep na 11 298 942 m,
1.1.1.2. flpexoleH ocrarbr or 2(J18 r- B pa3Mep sa 589 709 rreBa, B r.rr. HirnHqHH no 6axxoaa

cnrerxa 2ll resa N 589 -188 resa H3nor3BaHH 3a pa3rlrauaHe Ha piBxoar B MecrHH aeEHocru, pa3npeaeneH
no St Hxrurx NaKTo c,!elBa:

- ,,O6urn arpxagxn c,ryx6u" - 71 930 ,reaa;

- ,.ffipana x cnrypuocr" - 5{ 823 nega;
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OBIII},IHCKI4 CbBET
I]bPBOMAfr

A ]TbPBOi,AX

9ffury'seer

- ,,O6pa:oaaxue"
- ,,3apaseona:saue"

- 371 809 reea:

- 27 113 rcsa:

- ..Cou. ocrrypraaHe, noanoMaraHe r rpxxa" - 67 O34 ,reeat

1.1.2. flpnxoen :a uecrHx leixocru B pa3Mep m 5 754 763 ,resa;

B T.'t. :

1.1.2.1..(anr,,rHn npllxoan B pa3Mep nal 7O2 OOO neaa;

1.1.2.2. HeaaHrqHH npuxo.qn B pirMep aa2 76O 232 neea;

1.1.2.3. Tpauc$eph 3a MecrHH aeiuocrs I pa3Mep sa 2 65O 7OO, s r. q.

1.1.2,.3.1 O6ura utparxrre.rxa cy6cl.ran, B p.BMep aa1 791 20O reea.;

1.1.2.3.2 
-fpaxc$ep 

3a 3[MHo noa$pxaHe H cHeronoqrcrBaHe B pa3Mep ua {51 50O ,reea.;

1.1.2.3.3 lleaeea cy6cnrar ra Kan[rilroBr.r p.Bxoarl B pa:naep xa 7O8 OO0 reea:

L1.2.4. flpeaocrasexu rpalcSepu I pa3Mep na (- 17O OOO) nera;

1.1.2.5. Bper'aenuu 6er.rlHxseHH 3aeMH B p{BMep Ha (- 4{O 9O7) resa;

1.1,2.6. floraLrexm no .(rJ'rrocpoqHa 3aeMr4 B pa:uep Ha (- 384 9O2),reea;

1.1.2.7. [p1'ro QnxaHcrpaxe B pa3Mep Ha (- 549 587) neaa:

1.1.2.8. flpexoaeH ocramr or 20lE r. B pa3Mep na27O teza;

L1.2,9. TpaucQep rvex,ty 6ro.qxer r CEC s pa:uep na 156 957,resa



1.2. IIo parxoaure B pa3Mep aa 17 643 414 rca,a, pa3rpe,qeneHu no rlyxrcqxn, rpynx, gefinocrx
rl naparpaQ[, cbr,racHo [IpHnoxeu]re l\] 2 e r,q.:

1.2.1. 3a aerernpaHn ar,pxaBHH aefiHocrrl B piBMep Ha {l 888 651 neea;

1.2.2. 3a aonlrHrreJlHo $uuaucupaxe clc cpeacrBa or co6crBeHH fipr4xoau H or H3paBHHrenHa

cy6cr.fAne Ha.qenernpaHure or.qrpxaBara AeftHocrh B pa3Mep aa I 0O4 211 rcza-
1.2.3. 3a uecrxr aefiHocrH B pa3Mep Ha 4 75O 552 aesa;

1.3 Yreupxaana cpeaHocpoqxa ueJ'r 3a 6rcaxcerHo caJuro no 6roaxera ua O6utxua llspsonrafi,
nrr{ucJ,reso Ha KacoBa ocuoBa B pa3uep na O ,reea;

2, Ilpneua nporpaMa 3a KannraroBn pa3xoafi B pa3uep Ha 907 '195 J'reBa 1r TeKy[.tH peMoHTIr B

pa3Mep Ha 137 706 ,resa, c'brracHo llpx.loxenne J\! 3;

2,1. O,roSprea pa3npereneHHero Ha ue,reBara cy6cnaan 3a KanHTarJroBH pa3xorr, a parruep Ha 708
OOO ,reea, clr-JracHo llpx,roxenne .lli 3;

2.2. flpneua pa3qer 3a KanHTaL'roBHTe pa3xoau, $t,tHaHcupaHtl c npnxoaH or nocfi,nreHn, or npoaax6a
Ha o6uNncxr He$uHaHcoan axTlrBh cbrnacHo Ilpn,roxenue J\! 4 :

J. Yrnr,pxlana pa3xor[Te 3a 3alrrarl nper 2019 r. 3a ]le,'rerlpal[re or rLpxaBara aelxocru,6e:
lBeHara, KollTo flpx,Iralar clcreMara Ha ,lener[paluTe 6toaxerfl tr fa MecrHlt aefinocrx ctrnacHo
llpr,roxexre J\! 5;

'1. Yrnrpxaana pa3qer 3a ueneBn paixoau u cy6cuanu Kanro c,neaBa:

4.1. Ilolrouts no peueHne Ha O6uraucrn clBer B pa3Mep Ha {5 0O0 nesa;

4.2. Ilououtu :a norpe6eunr B pa3Mep Ha 2 00O nesa;
4.2.1. Ynr,.nnoruouaBa KMgra aa ornycKa fioMorrru :a norpe6euur rrpn cna3BaHe Ha yc]'roBHrra. KoHTo

ca a cl.ra c flpueMaHero xa flocraHos,relBero 3a r3nL'rHeH[e Ha 3AEPE :a 2019 roaxHa.
,1.3. 9;escxrl BHoc I He[paBureircrBeHu opraHx3auhH B pa3Mep na 5 0OO,reea.

4.,1. 3a nporaa or o6uorparcxr.r H HauxoHiueH xaparrep /xy,rrypeu rareHAap/ B pa3Mep sa 74 000
ireBa c'briracHo [Ipu,roxenue J\! 6;

4,5. 3a ;oSrHaHcnpaHe npeao3 Ha yqeHnq B parlMep Ha 5O O0O aeaa;

4,6. Onpe.cen, ueneBH cpe.lcrBa B ror]rueH pirMep Ha 24 OOO reBa 3a KoMneHcauar Ha Kapru 3a

tl]r]-BaHe Ha repxTopnrra ua O6utuua fir,paonafi c aero6yceu rpaHcnopr H3aaaeHH Ha ruua noryqaBauH
lercur .Cpe.fcraara ce pa3rrpere":rrr npx x) uvnarHBHoro HiLlaqlte Ha cjlelH[Te ]c,'loBrr:

.1.6.1. C'roilnocrra Ha Kolr r re Hcaulrgta ot o6ulxscxl.rg 6ro,1Ner 3a e,lHa Kapra,,1a He Ha/lBHuaBa
c roiuoc.r-ra Ha Korro e npr,fo6ura a6osar"reHrxara Kapra or Jrruero.

4.6.2. C6opa or croiHocrra lra xaprara 3aoJ,rareHa or rHuero, KoMneHcauuflTa or Peny6,rnraHcxrr
6otxer lr KoMneHcaqhrra or O6utrucxNr 6rcaxer He rpr6ea aa HaaBt,ttrtaoa crofisocrra Ha Kaprara no
peaosra rapxQa onpeaeneHa no peaa Ha flocraHoareHrre J',/! 66 Ha MC or l99lr.

4.6.3. Cyuara 3a KoMrreHcaulr or o6ulr.rHcrxq 6rc,[xsr ce [3n]'raua exeMecer{Ho e paauep ao l/12
or onpe,fe,reHaTe ueneB[ cpeacrBa npx npeacraBrHe Ha onuc-cMerKa Ha 6a:a goreHur or [peBo3Baqa
perHcrr,p. IIpn xa"rrvue Ha HeycBoeHH MeceqHH cpercrBa, ocrartKa ce flpexBbpn, 3a ycBoflBaHe rrpe3

c,rerBautlu nepllo]l. B pavxrre Ha 6rolxerHara roruHa.
4.7. Cy6cnluu Ha opraHH3auHx c HecronaHcKa uer, KaKTo cJre,[Ba:

{.7.1. Cnoprnu uKon}i B pa3Mep Ha 123 000 nesa, cr,r,racHo flpn,roxenre Ne 7;

4.7.2. Typuztu B pa3Mep na { 2 OOO aesa, cr,uacao llpn.roxenxe .li& 7.

4.8. ynbnHoMo[lasa KMsra ua O6u.(nuara aa .loroBopx AonbrHHTeJrHr4 ycnoB[rra no ueJreBHTe
pa, xo,u no r.4.7.1 n r.4.7 .2, cBr,p3aHH c BpeMero H HatrHHa Ha npeAocraBrHe orqllraHero Ha rer,i cpeAcrBa
c H3rt,rolreHt-re Ha cpeacrEara 3a ctplxeHne c HecrolaHcKa uen KOBC ,.Aner" rp. flr,paoruafi u @K
..[iopncras" rp. flr,paonafi :

{.9. Ynuruot"toutaBa 3aMecrHHK KMera Ha o6ullHara.(rr'rrnp Heaes ra ,foroBopx ycnoBnsra 3a
no.r3BaHe Ha cpe.lcrBara :a K@BC .-Ar,ter" rp. Ilr,proua n OK ,.Eopuc,raa" rp. Iltpaolraft, Karro r Aa
pa3ttoperqa ]r3Bl,puBaHero Ha npeBo.fHTe na cy6cu.qltre ra clullrre.

5. Ilpreua c.re4xrlr€ JrnMrrrn 3a pa3xoAH:
5.1. CEKO B pa3Mep na 3 Yo oT cpe,AcTBaTa :a pa6orHa 3armara Ha HaerHTe no rpyAoBr.{

IpaBooTHoueHHr:
5.2. Pa:xolu 3a npe.[craBnTe]rHu r(ejl E h MexryHaponHa tefixocr Ha KMera Ha o6ulnxara B pa3Mep Ha

5 9OO ;reea:

5.3.Pa:xo.tu 3a npeacraBHrerHH ue,lH Ha flpe.lceaare,rr Ha O6C g pa3Mep Ha 295O,reaal



6. Yrer,pxaaea cnrlcbx a ar'rbxHocrnTe rr Ha rnuara, Konro HMar flpaBo Ha rpancnoprnx pa3xollu,
cbr,'racHo Ilpr,roxexre J\! 8;

6.1. Ynr,,rxououtaBa KMera ua o6uluHara aa ).TBr,paH nohMeHeH cfixcr,K Ha rHuara no r.6. r pa:uepa
Ha cpercrBara B paMKHTe sa 90 7o or aeficrBHTerHhre piBxoaH.

6.2.Yrar,pxaaea cflHclK Ha neraroruqecKlr, fiepcoHzrn B aenetrpaHHTe or abpxaBara ae Hocr[ no
o6pa:oaaHxe, KoHTo xMaT npaBo Ha 3anJrauaHe Ha 100 v. oT TpaHc[opTHrlTe pa3xoaH, c1,[nacHo
Ilpxroxeuxe .lt& 9;

7. Oao6prna rru.rlrrKarrrBerr roa[ureH pa3qer Ha cMerk[Te 3a cpeacrBara or Eepone*cxnr crrot
cLrrracHo Ilpr.roxenne Jl! l0;

8. O.lo6praa arTyanfl3flpaHara 6rcaxerua nporHo3a ra uecrnxre aef,Hocrfl c florasare.nx m 2019 r.
H npo[Ho3HH nor(a3areJlu n 2020 tr 2021 r. no nprrxornre, floMolrlrrre, aape[[rra, 6oAxerunre
B3aHMoorHorrreHrn a QxnarcupaHero cbrJ'lacEo llpx.roxenue .l& I l;

9. Onpeae.rs pa3fiopeIrflTennre c 6ro,[xer or rro-HrrcKa creneH sbruracuo Ilpn,roxeuxe .llb 12;

10. Onpeae,rn MaxcrrMarerr pa3Mep Ha abJrra, KaKTo creaBa:
10.1. Marcnua,rxa, pa3Mep Ha HoBH, o6uluHocu aur, ro[ro moxe aa 6tae noer:a 2019 r. e Stl 656

r,leaa, BrrtotttTerHo maBHHua, rHxBH, TaKcH, Kor\lHcr,roHl H apyrfi nnauaHhr no noer or o6ulHHaTa,llt,lr
10.2 O6uuncxnre rapaHuha. xoxro uoxe aa 6raar H3.[areH[ npe: 201 9 ro.[HHa B pa:r'rep ua 0 nera.
10.3. Maxcrnra,reH pa3Mep Ha rtoeru, o6utascru rurr u o6utNHcrt,tTe rapaHu]rH xr r 31.12.2019 r. s

pa3Nrep Ha 616 257 resa:
ll. Onpeae,rr MaxcrrMa!'rHnfl pa3uep Ha HoBure 3aatJrxerlrrfl 3a pa3xoAr, Kor4To Morar aa 66aar

HarpyrraHB npe: 2019 r. B pa3Mep l5 0/o or cpeAHoroAnuHH, pa3Mep Ha orqereHl4Te pa3xoAr{ 3a [ocJ'IeAHlTe
qerupa roAr4HH Hrr.r 2 380 634 neea.

12, Onpeae.nr MaxcnMaJrHufl pa3Mep Ha anraxf,MeuT[Te 3a pr3xoaf,, KotITo Morar Aa 6b,[ar noerx
npe: 201 9 r. B pa3Mep na 50 o% or cpe,lHoro.{llxHr-r, pa3Mep Ha orr{ereH[Te pa3xoAr] 3a noc,'reaHare qerlpu
ro,nxHr H,rrH 7 935 446 rcea.

13. Onpeae,rr pa3uepa Ha npocpoqeulre sarbrxeuufl or 2018 roauna, Kouro aa 6raar pa:n;rateun or
Sopr<era:a 2019 roar-rra B pa3Mep Ha I 06E 440 nesa. fipxena n,raa-rpa$nx:a parnaauaHe Ha orqereHnre
npocpoqeHu 3anrrxeHhfl clr,racHo Ilpuroxenre J& 13;

14. Onpeae,rn pa3mepa Ha rrpocpoqeHlre B3euaurrs or MlrHaJrH roArlur, KoHTo aa 6taar cr6paHu npeg

2019 roauna B pa3Mep xa 39 367,resa.
15. Onpasomoutana Kuera na 06utnnara ra [3Br,prrrBa KoMnexcHpaHrr rrpoMe[rr:

15.1. B qacrra:a lener[paHHre or.4tpxasara qefixocrn - Mer({y yrBbpaeH[Te noxa3areJrfl 3a

pa3xo.flre I paMKt,lre Ha erua,feEHocr. c H3Kr'lloqeHHe Ha,qeiHocrure Ha renerupaH 6oaxEr. [pH ycnoBug
qe He ce HapyuaBar cralrnapruTe 3a .fe.irer[paHuTe or atpxaBara ,ceiHocrx H HrMa npocpoqeH[ 3a.[bJIxeH[,
B CIOTBeTHaTa leJternpaua .leiHocr:

15.2. B ,racrra 3a rrecrHlr .lefiHocrH - Mexa) )'rBr,paeHHre pa:ixo,{H B paMKt,tre Ha eaHa,qefHocr l.r,'rH or
etsa aeiHocr a 1pyra,6e: aa r:ueng o6uNr pa3Mep Ha piBxoaure.

16. Brr,rara Ha KMera na O6utuuara :

16.1. [a onpeaens 6rcaxerure Ha pa3nopeahrenHre c 6roaxer or no-H]rcKa creneHl
16.2. {a opraHrrnpa pa3npereneHHero Ha 6to.txera rto rpHMeceq , H.ta ]TB]p.llr pa3nperexeHrero:
16.3, [a nHQopurpa O6utrucrrr c]Ber I cx)qafr Ha ortcnoHeHue Ha cpe,uHxe reMn Ha HapacrBaHe Ha

pa3xoarjre 3a MecrHr reEHocru H aa npe/uara KoHKperHlr MepK[ 3a rpafiHo yre,ruraraxe xa 6oaxersure
npuxo.trl u/x,rr rpaiHo HaManrBane na 6orxerHnte pa3xoar;

16.4. [a ax,rrovea nu$opuauar no qa. 125, aa.4 or 3aroua ra ny6rNvxure tfuHaHcN B rp[MecerrHlre
orqerg u o6gcnNtelHnte eanucKu Kr,M Ttx;

16.5. [a pa:pa6orH ,q.erafireH pa3r{er Ha cMerKure 3a cpe,[crBara or Eaponeficxrr ctrl3 no orrerH[Te
o6ulrscxr.l [poeKTH B crorBercraue c H3HcKBaHH,ITa Ha cr,orBerHn,t Ynpas,rreaut oprau N ua M<D.

17. yrr,,rnolroulana Kmera ra rlpeaocraBfl BpeMeHHH 6e]ruxgenl 3ae lr or BpeMeHHo cso6oau
cpetcrBa rro o6utnucxrls 6roaxer r or cMerKHTe 3a cpe.(crBa or Eeponeficxnr ctto3 3a nra]uaHHt no

flpoerTfi. 3a aBaHcoBo Qrnarcnpaue Ha nJlauaHr, no npoeKTh. $nHaxcnpaxn crc cpercrBa or Eapone crur
cr,lol H llo ]pyrE MexayHapoaH}r nporpaN. l;

l7.l.3a scexu orle,reu cryuai Kruerrr xa O6ul.rHara onpeaen, t,tnu aoroBapfl cpoKa Ha noracrBaHe Ha

3aeMHTe B crorBercrBue c ycnoBurra xa $rxaHcupaqa'ra nporpaMa, Ho He no-KtcHo or rpar ua 2019
ro.{HHa;

17.2. flpu npeaocraBrHero Ha BpeMeHHH 6e:,rnxseHu 3aeMr or BpeMeHHo ceo6o,tux cpeacrBa no

o6uluxo<lrr 6m.qxer .la ce cna3Bar HlucxBaHritra na q.n. 126 or 3axoaa :a ny6.nurunre QxxaHcu:
17.3. tlpr npe.xocraBrHero Ha cpe^tcrBa or cMfiKHTe xa Eaponeicxar cbro3 ,xa ce cna3Bar

H3HcKBaH{rra Ha q,r. 104, a,r. I r. 4 or 3axosa :a ny6,rxvHure QaxaHcu.
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Text Box
Заличена информация на основание чл. 2 от Закона за защита на личните данни.



№ по Наименование на функцията и групата §;§ Бюджет 2019

 ред ДЪРЖАВНИ ПРИХОДИ

І. Взаимоотношения  с  ЦБ

Получени трансфери / субсидии/вноски / 31-00 11298942
от ЦБ
          - обща субсидия за делегирани от държавата 31-11 11298942
дейности

ІІ. Операции с финансови активи и пасиви
Временно съхр. средства и с-ва на разпореждане 88-00 0
           - средства на разпореждане предоставени 88-03
от/за сметки за средства от ЕС/ +/-/
Друго финансиране 93-00 589488
           - друго финансиране  /+/-/ 93-39 589488
Депозити и средства по сметки 95-00 221
           - остатък в лв. по с/ки от предх. п/д /+/ 95-01 221
           - остатък в лв.равн.по вал.с/ки от предх.п/д /+/ 95-02

ОБЩО ДЪРЖАВНИ ПРИХОДИ: 11888651

ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ:

І. Имуществени данъци и неданъчни приходи

1. Имуществени и други данъци
Данък върху доходите на физически лица 01-00 50000
         - окончателен годишен /патентен/ данък 01-03 50000
Имуществени данъци 13-00 1651000
         - д-к в/у недвижими имоти 13-01 460000
         - д-к в/у превозните средства 13-03 840000
         - д-к при придобиване на  имущества по 13-04 350000
            възмезден начин
         - туристически данък 13-08 1000
Други данъци 20-00 1000
Всичко имуществени данъци: 1702000

2. Неданъчни приходи
Приходи и доходи от общинска собственост 24-00 341500
         - нетни прих.от прод.на усл.,стоки 24-04 40000
         - приходи от наеми на имущество 24-05 96000
         - приходи от наеми на земя 24-06 200000
         - приходи от дивиденти 24-07 5000
         - пр. от лихви по тек.б-ви сметки 24-08 500
Общински такси 27-00 2035532
         - за ползване на детски градини 27-01 180000
         - за ползв.на детски ясли и др.по здрав. 27-02 16000
         - за полз. на дом. социал. патронаж 27-04 220000
         - за полз. на пазари, тържища, тротоари, 27-05 130000
         - за ползване на ПДГ 27-06 0
         - за битови отпадъци 27-07 1262532
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         - за технически услуги 27-10 30000
         - за административни услуги 27-11 150000
         - за откупуване на гробни места 27-15 15000
         - такса за притежаване на куче 27-17 2000
         - др.местни такси определени със закон 27-29 30000
Глоби, санкциии нак. лихви 28-00 250000
         - глоби, санкции,нак.лихви,обезщетения 28-02 70000
         - наказат.лихви за данъци мита и осиг.вноски 28-09 180000
Други неданъчни приходи 36-00 15000
         - други неданъчни приходи 36-19 15000
Внесени ДДС и др. данъци в/у продажбите 37-00 -114000
         - внесен ДДС /- / 37-01 -96000
         - внесен данък, в/у прих.от стоп.дейност 37-02 -18000
           на бюдж.предприятия /-/
Приходи от продажба на общ. имущество 40-00 204000
         - приходи от продажба на земя 40-40 204000
Приходи от концесии 41-00 28200
Помощи,дарения и др.безв.пол.суми 45-00 0
         - текущи дарения,помощи и др.безв.пол.суми 45-01 0
Всичко неданъчни приходи: 2760232
Всички имуществени и неданъчни приходи: 4462232

ІІ. Взаимоотношения с ЦБ
Получени трансфери /субсидии / от ЦБ 31-00 2650700
          - обща изравнителна субсидия /+/ 31-12 1942700
          - целева субсидия за капиталови разходи 31-13 708000
Всичко взаимоотношения : 2650700

ІІІ. Трансфери 
Трансфери между бюджетни сметки 61-00 -170000
           - предоставени трансфери /отчисления ТБО/ 61-02 -170000

Трансфери между бюдж. и сметки за СЕС 62-00 156957
           - получени трансфери от СЕС 62-01 259562
           - предоставени трансфери /заем фин.корекция/ 62-02 -102605
Всичко трансфери: -13043

ІV Временни безлихвени заеми
Временни безл.заеми м/у бюдж.и изв.бюдж.с-ки 76-00
Временни безлихвени заеми от сметки за чужди 78-00 -410907
средства
Всичко заеми: -410907

V. Операции с финансови активи и пасиви
Заеми от други банки и други лица в страната 83-00 -384902
Погашения по краткосрочен заеми от ФЛАГ 83-81 -259562
Погашения по дългосрочни заеми от ФЛАГ 83-82 -125340

Друго финансиране 93-00 -549587
Друго финансиране /+/-/ 93-39 -549587
Депозити и средства по сметки 95-00 270
           - остатък в лв. по с/ки от предх. п/д /+/ 95-01 270
Всичко финансиране на дефицита: -934219

ОБЩО ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ: 5754763

ВСИЧКО ПРИХОДИ: 17643414



№ по Наименование на функцията и групата §;§ Бюджет 2019

 ред ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ
І. Функция общи държавни служби

Държ.и общ.сл. и дейн. по изборите 1-1-117

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00

Всичко: 0

Общинска администрация 1-1-122

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 880490

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 63400

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 230440

Всичко: 1174330

Всичко функция общи държавни служби: 1174330

ІІ. Функция Отбрана и сигурност

Полиция, вътрешен ред и сигурност

Др. дейности по вътр. сигурност  2-2-239

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 20880

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3754

     - Издръжка 10-00 29749

Всичко: 54383

Отбранително-мобилиза.подготовка 2-5-282    

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 69210

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 12230

     - Издръжка 10-00

Всичко: 81440

Превантивна д-ст за намал.на вр. последици 

от кризи бедствия и аварии 2-5-283

     - Издръжка 10-00 5800

Всичко: 5800

Доброволви форм. за защита при бедствия

и произв. аварии  2-5-285

     - Издръжка 10-00 50000

Всичко: 50000

Всичко функция Отбрана и сигурност: 191623

ІІІ. Функция Образование

ЦДГ и ОДЗ   3-01-311

Единен разходен стандарт 2019 г. 2 113 245

Преходен остатък от 2018 г. 194118

Всичко: 2307363

Предуч.полудн.подг. на 6-год.деца 3-01-318

Единен разходен стандарт 2019 г. 41397

Всичко: 41397

Общообразователни училища 3-01-322

Единен разходен стандарт 2019 г. 5415972

Преходен остатък от 2018 г. 177691

Всичко: 5593663

Приложение № 2
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Професионални училища 3-01-326

Единен разходен стандарт 2019 г. 1118602

Преходен остатък от 2018 г. 0

Всичко: 1118602

Ресурсно подпомагане 3-01-338

Единен разходен стандарт 2019 г. 57 105

Преходен остатък от 2018 г. 0

Всичко: 57105

Всичко функция Образование: 9118130

ІV. Функция Здравеопазване

Детски ясли и детски кухни 4-1-431

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 79800

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1520

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 15650

     - Издръжка 10-00 9641

Всичко: 106611

Здравен кабинет в детски град. и у-ща 4-1-437

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 121500

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 8800

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 25850

     - Издръжка 10-00 29905

Всичко: 186055

Други дейности по здравеопазва. 4-01-469

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 7440

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 170

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 1470

     - Издръжка 10-00 2986

Всичко: 12066

Всичко функция Здравеопазване: 304732

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Центрове за обществена подкрепа 5-3-526

     - Издръжка 10-00 222941

Всичко: 222941

Център за настаняване от семеен тип 5-3-530

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00

     - Издръжка 10-00 165999

     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00 5880

Всичко: 171879

Програми за временна заетост 5-32-532

Всичко: 0

Домове за пълнол. лица с физ.уврежд.5-31-541

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 205000

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 13600

     - ДОО  05-00 36900

     - Издръжка 10-00 117366

      - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 372866

Други служби и дейности по осигуряване, 

подпомагане и заетостта 5-3-589

     - Други текущи трансфери за домакинствата 42-00

Всичко: 0

Всичко за функ.соц.осиг.,подпом.и грижи: 767686



VІІ. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности

Спорт за всички 7-21-713

     - Издръжка 10-00

Всичко: 0

Читалища 7-41-738

      - субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 332150

Всичко: 332150

Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 332150

ВСИЧКО ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ: 11888651

ДОФИНАНСИРАНЕ НА ДЪРЖАВНИ §;§ Бюджет 2019

ДЕЙНОСТИ С ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ
І. Функция общи държавни служби

Общинска администрация 1-11-122

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 148200

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 3750

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 29220

Всичко: 181170

Всичко функция общи държавни служби: 181170

ІІ. Функция Отбрана и сигурност

Др. дейности по вътр. сигурност  2-21-239

     - Издръжка 10-00 84000

Всичко: 84000

Всичко функция Отбрана и сигурност: 84000

ІІІ. Функция Образование

ЦДГ и ОДЗ 3-03-311

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 7700

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 15000

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 107300

Всичко: 130000

Общообразователни училища 3-03-322

     - Издръжка 10-00 218156

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 185000

      - Придобиване на ДМА 52-00 15000

Всичко: 418156

Професионални училища 3-01-326

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 35000

Всичко: 35000

Други дейности по образованието 3-01-389

     - Издръжка 10-00 50000

Всичко: 50000

Всичко за Функция Образование: 633156

ІV. Функция Здравеопазване

Детски ясли 4-01-431

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 17760

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 350

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3490

Всичко: 21600

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Домове за пълнол. лица с физ.уврежд.5-31-541

     - Издръжка 10-00 9000

Всичко: 9000

Други служби и дейности по осигуряване, 

подпомагане и заетостта 5-33-589

     - Текущи трансфери, обезщетения и помощи за 42-00 24000

домакинствата

Всичко: 24000

Всичко за функц. соц.осиг., подпом. и грижи 33000

VІІ. Функция Поч.дело,култура,религ.дейности

Спорт за всички 7-33-713



     - Издръжка 10-00 12500

Всичко: 12500

Читалища 7-33-738

      - Издръжка 10-00 8785

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 30000

Всичко: 38785

Всичко за функц. поч.дело,култ.,рел.дейн. 51285

ВСИЧКО ДОФИНАНСИРАНЕ: 1004211

ОБЩИНСКИ  РАЗХОДИ: §;§ Бюджет 2019
І. Общинска администрация -1-12-122 

      - Издръжка 10-00 295090

      - Помощи и обезщетения 42-00 15000

     - Разх.за чл.внос и участ.в нетърг.орган. 46-00 5000

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 31269

      - Придобиване на ДМА 52-00 2000

Всичко: 348359

Общински съвети 1-12-123

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 20400

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 106000

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 25000

     - Издръжка 10-00 20000

Всичко: 171400

Всичко функция Общи държавни служби: 519759

ІІ. Функция Отбрана и сигурност

Ликвидиране последиците от стих. бедствия

и произв. аварии  2-5-284

      - Издръжка 10-00

Всичко: 0

Всичко функция Отбрана и сигурност: 0

ІІІ. Функция Образование

ЦДГ и ОДЗ  3-02-311

      - Издръжка 10-00 429000

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 56500

      - Придобиване на ДМА 52-00 11000

Всичко: 496500

Други дейности по образованието 3-02-389

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 73005

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 25000

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 15927

     - Издръжка 10-00 10000

      - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 123932

Всичко функция Образование: 620432

ІV. Функция Здравеопазване

Детски ясли 4-02-431

     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 5000

Други дейности по здравеопазва. 4-01-469

      - Помощи и обезщетения 42-00 6000

Всичко: 6000

Всичко за функция Здравеопазване: 11000

V. Функция Соц.осиг., подпомагане и грижи

Домашен социален патронаж 5-32-524

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 269800

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 5410

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 53200

     - Издръжка 10-00 160000

      - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 488410

Клубове на пенсионери, инв. и др. 5-32-525

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 24960



     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 4500

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4930

     - Издръжка 10-00 8000

Всичко: 42390

Програми за временна заетост 5-32-532

     - Издръжка 10-00 2000

Всичко: 2000

Всичко функция соц.осиг.,подпом.и грижи: 532800

VІ. Функция Жил.стр.,БКС и опазв.на ок.среда

Водоснабдяване и канализация 6-12-603

     - Издръжка 10-00 35000

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 4000

     - Придобиване на ДМА 52-00 36063

Всичко: 75063

Осветление на улици и площади 6-12-604

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 23800

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 510

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 4600

     - Издръжка 10-00 160000

Всичко: 188910

Поддържане на улична мрежа 6-12-606

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 38900

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 10830

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7430

     - Издръжка 10-00 112317

      - Основен ремонт на ДМА 51-00 126279

     - Придобиване на ДМА 52-00 25980

Всичко: 321736

Дейности по жил.стр.,благоустройство и регион.

развитие 6-12-619

     - Издръжка 10-00 12000

     - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 12000

Всичко за група 1: 597709

Упр.контр.рег.дейности по оп.на ок. среда

6-22-621

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 41200

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 800

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 8150

     - Издръжка 10-00 2000

Всичко: 52150

Опазване на околната среда

Озеленяване 6-22-622

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 70400

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 1500

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 13820

     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 90720

Чистота 6-22-623

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 503200

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 20750

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 105010

     - Издръжка 10-00 441572

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00

     - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 1070532

Др.дейн.по благ.и опазв. на ок.ср.  6-22-629

     - Издръжка 10-00 29500

     - Придобиване на ДМА 52-00

Всичко: 29500



Всичко за група 2: 1242902

Всичко за ф-я жил.стр.,БКС и оп.на ок.ср.: 1840611

VІІ. Функция Поч. дело,култура,религ.дейн.

Физическа култура и спорт

Детски и специал.спортни школи 7-22-712

      - Субсидии за нефинанс.предприятия 45-00 107000

Всичко: 107000

Спортни бази за спорт за всички 7-22-714

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 43100

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 3950

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 8480

     - Издръжка 10-00 10000

     - Придобиване на ДМА 52-00 5000

Всичко: 70530

Всичко за група 2: 177530

Култура

Музеи, худ.гал,паметн.на култ.и … 7-32-740

     - Издръжка 10-00

Всичко: 0

Обредни домове и зали 7-32-745

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 39000

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 880

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 7750

     - Издръжка 10-00 5000

     - Помощи и обезщетения 42-00 2000

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 6000

     - Придобиване на ДМА 52-00 12144

Всичко: 72774

Глобални библиотеки 7-3-752

     - Издръжка 10-00 5000

Всичко: 5000

Други дейности по културата 7-32-759

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 13028

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 6407

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3347

     - Издръжка 10-00 15000

     - Субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 90000

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 2000

Всичко: 129782

Всичко за група 3: 207556

Всичко за ф-я Поч. дело,култ.и рел.дейн.: 385086

VІІІ. Функция Икономически дейности и услуги

Служби и дейности по поддържане, ремонт

и изграждане на пътища 8-32-832

     - Издръжка 10-00 176294

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 249000

     - Придобиване на ДМА 52-00 10000

Всичко: 435294

Други дейности по транспорта 8-32-849

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 15500

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 340

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 3060

     - Издръжка 10-00 1000

     - Основен ремонт на ДМА 51-00 8000

     - Придобиване на ДМА 52-00 4000

Всичко: 31900

Всичко за група 3: 467194

3. Туризъм

Туристически бази 8-52-863

      - Субсидии за орг.с нестоп.цел 45-00 12000

Всичко: 12000

Общински пазари и тържища 8-62-866

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 13400



     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 300

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 2660

     - Издръжка 10-00 4000

     - Придобиване на ДМА 52-00 44000

Всичко: 64360

Други дейности по икономиката 8-62-898

     - Запл.на перс.,нает по тр.и сл.прав. 01-00 128800

     - Др.възнагр.и плащания за перс. 02-00 2730

     - Задължителни осигурителни вноски от р-л 05-00 25320

     - Издръжка 10-00 50000

      - Платени данъци, такси и администр.санкции 19-00 45500

     - Придобиване на НДМА 53-00 8960

Всичко: 261310

Всичко за група 6: 325670

Всичко за функция Ик. дейности и услуги: 804864

ІХ. Разходи некл. в другите функции

      - Разходи за лихви 9-02-910 22-00; 29-00 36000

Всичко: 36000

Други разходи, некласиф.по др.функции 9-0-997

       - Издръжка 10-00

Всичко: 0

Всичко за ф-я Разходи неклас. в др. функции 36000

РЕЗЕРВ ЗА ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ 97-00

ВСИЧКО ОБЩИНСКИ РАЗХОДИ: 4750552

ВСИЧКО РАЗХОДИ: 17643414



№ Целева Целева 

по НАИМЕНОВАНИЕ параграф дейност Всичко субсидия субсидия Бюджет

 ред за 2019 от 2018

А. ИНВЕСТИЦИОННА ПРОГРАМА 907195 708000 39901 159294
Общи държавни служби  01 33269 18000 13269 2000

1. Основен ремонт покрив кметство с. Градина 51-00 122 8392 8392

2. Основен ремонт покрив Общинска администрация 51-00 122 4877 4877

3. Частичен ремонт покрив кметство с. Брягово 51-00 122 10000 10000

4. Изграждане санитарен възел кметство с. Поройна 51-00 122 3000 3000

5. Основен ремонт кметство с. Крушево 51-00 122 5000 5000

6. Видеонаблюдение с. Драгойново 52-03 122 2000 2000

Образование 03 302500 215000 0 87500

1. Основен ремонт ДГ "Осми март" 51-00 311 26500 26500

2. Основен ремонт покрив ДГ с. Градина 51-00 311 30000 30000

3. Основен ремонт покрив администрация СУ "Проф. Асен Златаров" гр. Първомай 51-00 322 15000 15000

4. Основен ремонт санитарни възли СУ "Проф. Асен Златаров" гр. Първомай 51-00 322 25000 25000

5. Основен ремонт тротоарни настилки СУ "Проф. Асен Златаров" гр. Първомай 51-00 322 15000 15000

6. Изграждане вътрешен санитарен възел ОУ"Св.Св. Кирил и Методий" с.Караджалово 51-00 322 30000 30000

7. Основен ремонт санитарни възли ОУ с. Езерово 51-00 322 30000 30000

8. Основен ремонт покрив ОУ с. Буково 51-00 322 10000 10000

9. Изграждане вътрешен санитарен възел ОУ "Васил Априлов" с. Виница 51-00 322 30000 30000

10. Основен ремонт на физкултурен салон на ОУ с. Градина 51-00 322 20000 20000

11. Основен ремонт санитарни възли ОУ с. Градина 51-00 322 10000 10000

12.

Основен ремонт покрив - учебна работилница-хале ПГСС "Васил Левски" гр. 

Първомай 51-00 326 35000 35000

13. Лаптопи СУ "Проф. Асен Златаров" гр. Първомай 52-01 322 10000 10000

14. Компютри ОУ с. Бяла река 52-01 322 5000 5000

15. ДМА Детски градини 52-03 311 11000 11000

БКС  06 192322 153000 17892 21430

1. Ремонт и възстановяване каптаж местност "Синьото дере" с. Драгойново 51-00 603 4000 4000

2. Основен ремонт улици с. Езерово 51-00 606 10000 10000

3. Ремонт тротоар ул. "Първа" с. Драгойново 51-00 606 4000 4000

4. Основен ремонт тротоари пред училище с. Виница 51-00 606 6000 6000

5. Ремонт тротоарни настилки кв. Дебър 51-00 606 8000 8000

6. Основен ремонт  тротоарни настилки гр. Първомай 51-00 606 50000 50000
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7. Основен ремонт тротоарни настилки гр. Първомай 51-00 606 1279 1279

8. Благоустрояване площадно пространство с. Градина 51-00 606 20000 20000

9. Основен ремонт тротоарна настилка между читалище и църква с. Дълбок извор 51-00 606 20000 20000

11. Основен ремонт на тротоарни настилки с. Крушево 51-00 606 3000 3000

12. Ремонт тротоарни настилки с. Бяла река 51-00 606 4000 4000

13. Изграждане дъждовна канализация улица "3-та" с. Воден 52-06 603 10000 10000

14. Изграждане дъждовна канализация улица към пасмантериен цех с. Езерово 52-06 603 4510 4510

15. Подмяна вътрешен водопровод ул. "Първа" с. Буково 52-06 603 5000 5000

16. Покриване канал за обратни води кв. "Изгрев", с. Искра 52-06 603 10000 10000

17. Изграждане дъждовна канализация с. Воден 52-06 603 6553 6553

18. Изграждане на паркинг с. Дълбок извор 52-06 606 3000 3000

19. Благоустрояване улици с. Крушево 52-06 606 10000 10000

20. Бетониране улица "Срещна махала" вкл.канализ.шахти с. Езерово 52-06 606 12980 5550 7430

Почивно дело,спорт, култура и религиозни дейности  -  07 55144 23000 4740 27404

1. Основен ремонт читалище кв. Любеново 51-00 738 8000 8000

2. Основен ремонт читалище с. Православен 51-00 738 8000 8000

3. Ремонт покрив читалище "Пробуда" кв. Дебър 51-00 738 10000 10000

4. Основен ремонт покрив читалище с. Добри дол 51-00 738 4000 4000

5. Ремонт покривна конструкция параклис с. Виница 51-00 745 4000 4000

6. Ремонт на дига гробищен парк с. Добри дол 51-00 745 2000 2000

7. Ремонт библиотека с. Брягово 51-00 759 2000 2000

8. Изграждане на съблекалня за футболен отбор с. Буково 52-02 714 5000 5000

9. Благоустрояване и разширяване гробищен парк с. Виница 52-06 745 4000 4000

10. Благоустрояване гробищен парк с.Поройна 52-06 745 1530 740 790

11. Благоустрояване гробищен парк с.Бяла река 52-06 745 4000 4000

12. Благоустрояване гробищен парк с. Драгойново 52-06 745 614 614

13. Благоустрояване гробищен парк с. Воден 52-06 745 2000 2000

Пътища и други дейности по икономиката  -  08 323960 299000 4000 20960

1. Основен ремонт път Татарево - Дебър 51-00 832 10000 10000

2. Основен ремонт път гр. Първомай - с. Бяла река 51-00 832 139000 139000

3. Основен ремонт път с.Православен - с. Бяла река 51-00 832 100000 100000

4. Ремонт автобусна спирка с. Православен 51-00 849 8000 8000

5. Изготвяне на инвестиц.проект за осн.ремонт за обществен път Дебър - Татарево 52-06 832 10000 10000

6. Автобусна спирка с. Дълбок извор 52-06 849 2000 2000

7. Автобусна спирка с. Поройна 52-06 849 2000 2000

8. Благоустрояване зеленчуков пазар гр. Първомай 52-06 866 40000 40000

9. Технически проект за общински пазар гр. Първомай 52-06 866 4000 4000

10. Изработване проект за общ устройствен план вкл. Екологична оценка и оценка за 53-09 898 8960 8960

съвместимост

Б. ТЕКУЩИ РЕМОНТИ 137706 0 0 137706

Общи държавни служби  01 11311 0 0 11311

1. Текущ ремонт сграда на кметство с. Татарево 10-30 122 11311 11311

Образование 03 65499 0 0 65499

1. Текущ ремонт детска градина с. Искра 10-30 311 7000 7000

2. Текущ ремонт ДГ "Марица" гр. Първомай 10-30 311 10000 10000

3. Текущ ремонт сграда детска градина с. Езерово 10-30 311 6000 6000

4. Текущ ремонт кухня и административен блок детска градина с. Дълбок извор 10-30 311 5000 5000



5. Текущ ремонт детска градина с. Воден 10-30 311 5000 5000

6. Текущ ремонт капандура покрив ДГ "Пролет" кв. Дебър 10-30 311 1000 1000

7. Подмяна дограма ОУ "Св.Св. Кирил и Методий" с.Дълбок извор 10-30 322 10000 10000

8. Текущ ремонт ОУ с. Езерово 10-30 322 10000 10000

9. Текущ ремонт настилка в двора на сграда начален етап ОУ "Св.Св. Кирил и 10-30 322 10000 10000

Методий гр. Първомай"

10.

Текущ ремонт покрив-администрация, 3 и 4 - етажен корпус СУ "Проф. Асен 

Златаров" гр. Първомай 10-30 322 1499 1499

Поддържане на уличната мрежа 06 42317 0 0 42317

1. Текущ ремонт тротоар пред кметство с. Бяла река 10-30 606 5000 5000

2. Текущ ремонт улична мрежа с. Караджалово 10-30 606 28000 28000

3. Отводняване парк с. Любеново 10-30 606 5000 5000

4. Текущ ремонт площад кв. Дебър 10-30 606 4317 4317

Почивно дело,спорт, култура и религиозни дейности  -  07 13785 0 0 13785

1. Текущ ремонт читалище с. Искра 10-30 738 3000 3000

2. Текущ ремонт ритуална зала читалище с. Караджалово 10-30 738 5785 5785

3. Облицовка паметник с.Градина 10-30 759 5000 5000

Пътища и други дейности по икономиката  -  08 4794 0 0 4794

1. Текущ ремонт път към турски гробища с. Православен 10-30 832 4794 4794

Общо инвестиционни обекти и текущи ремонти: 1044901 708000 39901 297000


